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Sammendrag fra Kalundborg Bridgeklub bestyrelsesmøde d. 22. oktober 2025. 

Deltagere på bestyrelsesmødet:  

Connie Lundqvist, Helle Larsen, Jane Mollerup, Jan Petersen, Kjeld Alfast, Lars Thymark, MarƟn Høgh-Sørensen 

Pkt. Indhold 
1 Valg af ordstyrer. Resultat: Jan er valgt som ordstyrer   

 
2 Godkendelse af dagsorden. Resultat: godkendt   

  
3 Godkendelse af referat fra sidste møde: 24. april 2025.  

Resultat: godkendt med en enkel reƩelse: 
Det var Jan og Margit Daugaard og ikke Jan og MarƟn, som var TL ansvarlige for sommerbridge 2025.  
 

4 
 

Formandens ´hjørne´   
Herunder:  
4a) evaluering af Ɵlmeldingsprocedure (sæson) 
4b) GF 2026 (valg Ɵl bestyrelse)  
4c) Lokalebooking ændringer 

Vedr. 4a) evaluering af Ɵlmeldingsprocedure (sæson) 
Lars: ingen bemærkninger modtaget.  
Lars har sendt mails til alle tilmeldte med angivelse af kontingent størrelse.  
Lars har også spurgt efter evt. forbedringer af tilmeldingsproceduren men har ikke modtaget forslag. 
 
Vedr. 4b) GF 2026 (valg Ɵl bestyrelse)  
Lars: Lige nu er det således, at de 4 bestyrelsesposter (Connie, Helle, Jane og Kjeld) fornys samtidigt hvert 
andet år (= ulige år). Det er uhensigtsmæssigt. Lars ønsker 2 af de 4 bestyrelsesposter fornyet hvert lige 
år og andre 2 af de 4 fornyet hvert ulige år.   
 
Vedr. 4c) Lokalebooking ændringer  
Lokaleændringer 25/26:  

Dato Årsag Bemærkninger 
08/01-26 (torsdag) terminsprøver Bordopstilling skal respekteres 
12/01-26 (mandag) terminsprøver Bordopstilling skal respekteres 
12/03-26 (torsdag) forældreudstilling Opstillinger skal respekteres 

                                     
5 Økonomi  

Resultat: Budget status er OK. Alle har betalt kontingent for vinter-sæsonen 2025-2026.  
 

6 Status for klubbens hjemmeside   
Resultat: Hjemmesiden kører OK. 
 

7 Nyt fra turneringslederen  
Der er høstet erfaring fra aften, hvor Bridgemate SW-applikationen ikke fungerede.  
Problemet blev løst ved, at TL (Jane og Martin) informerede om, at hvert par (angivet med navne) skulle 
aflevere blanket med angivelse af kontrakt, udspil, antal stik og score for hvert spil. 
Efterfølgende blev informationen tastet ind i bridgemate applikationen manuelt af TL. 
Det er vurderet nødvendigt, at det er hvert par, som afleverer og ikke hvert bord, idet det er nødvendigt 
med dobbelt kontrol.  
 

8 Nyt fra medlemmer – se under pkt. 10: Eventuelt 
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9 Øvrige punkter   
9a) Nyt fra DBf (Dansk Bridgeforbund)   
9b) Juleafslutning  
                 
Vedr. 9a) Nyt fra DBf (Dansk Bridgeforbund)  
De skriver bl.a.: SkaƩeministeriet har besluƩet at gennemføre et styresignal, som medfører, at visse 
foreninger – herunder bridgeklubber og DBf – fra årsskiŌet vil være momspligƟge.  
Status fra bestyrelsen: 
Det er endnu ikke besluƩet, om foreninger (med omsætning på over 50.000,- kr.) skal momsregistreres.  
Uanset vil momsregistrering Ɵdligst træde i kraŌ for Kalundborg Bridgeklub fra næste sæson (2026-2027).   
 
Vedr. 9b) Juleafslutning  
Juleafslutning planlægges aĬoldt torsdag d. 11. dec. start kl. 18:00.  
Klubben har afsat 3.000,- kr. Ɵl støƩe Ɵl juleafslutnings-arrangementet 
 

10 Eventuelt 
Herunder: 
10a: Korƞordelingsmaskine i Jyderup er defekt 
10b: Forsøg på svindel 
 
Vedr. 10a: Korƞordelingsmaskine i Jyderup er defekt 
Brit Jensen (formand i Jyderup bridgeklub) har spurgt Lars, om Kalundborg Bridgeklub vil hjælpe med at 
lægge kort Ɵl 2 aŌener. Årsagen er, at deres korƞordelingsmaskine er defekt og sendt Ɵl reparaƟon.  
Lars har med Bjørn Linkamp’s og Arne El Hansen’s hjælp leveret spille-kort fordelt Ɵl 2 aŌener i Jyderup 
(inkl. mapper).   
   
Vedr. 10c: Forsøg på svindel 
Lars blev ringet op af en ’Simone Lorentzen fra dansk politi’, som fortalte, at Kalundborg Bridgeklub 
havde forsøgt at optage et lån på 45.000,- kr. i Santander Bank. 
Lars stillede spørgsmål til lån og til ’Simone Lorentzen fra dansk politi’, hvilket medførte, at ’Simone 
Lorentzen’ afbrød opkaldet. 
Lars ringede efterfølgende til ’114’, og de oplyste, at der ikke var en ’Simone Lorentzen’ ansat i danske 
politi.  
Det var altså et forsøg på at få fat i personlige oplysninger fra Lars = et forsøg på svindel.  
Resultat: Læren er, at selv små foreninger som Kalundborg bridgeklub med begrænset omsætning også 
bliver forsøgt svindlet. 
 

11 Hjemmeside info - Resultat: Kjeld sørger for udarbejdelse af sammendrag til hjemmesiden.  
 

12 Næste møde - Resultat: tirsdag d. 10. marts 2026 
 

 

 


